
16-calowy aluminiowy złoty ColorCorrugation Loaf Pan
Whlolesales Chiny

 

Główne cechy Loaf Pan Whlolesales China

1     Wysokiej jakości, bezpieczny i wytrzymały materiał aluminiowy
2.     Rozsądna cena od producenta bochenków z patką w Chinach i konkurencyjnych na twoim rynku
3.     Nieprzywierająca powłoka teflonowa
4.     Łatwy do wyjęcia i czyszczenia
5.     Opcje wielu form i powierzchnia falista
6.     Z zadowoleniem przyjęto również dostosowanie patelni do chleba z Chin

 





Opis Loaf Pan Whlolesales China

Promowana na tej stronie porcelanowa patelnia do bochenków wykonana jest z materiału aluminiowego o grubości 1,0 mm o
wysokiej jakości i certyfikatach. Jest bezpośrednio z fabryki dostawcy bochenka w rozsądnej cenie, aby uczynić go bardziej
konkurencyjnym w cenie na twoim rynku.
Loaf pan wholesales Chiny są nieprzywierające z powłoką teflonową i znacznie łatwiejsze do wyjęcia / oczyszczenia. 
Producent pieczenia Tsingbuy Chiny dostarczył 250-1200g do wyboru. Jest karbowany i perforowany. Miska Chinaloaf z
wieloma formami i niestandardowa patelnia do bochenków jest zawsze mile widziana u dostawcy bochenków Tsingbuy.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/loaf-pan.htm
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Dostosowywanie hurtowni bochenków patelniChina                 

Dzięki kilku specyfikacjom możesz dostosować patelnię youloaf z Tsingbuy, podając następujące informacje, które są
profesjonalnym producentem wypieków China zajmującym się przemysłem piekarniczym od ponad 12 lat.
 

 

 



Fabryka zdjęć Loaf Pan Hurtowych Chin





o nas

Tsingbuy Industry Limited staje się jednym z liderów Producent porcelany do pieczenia w branży pieczenia komercyjnego i
domowego. Mamy ponad 12 lat doświadczeń w zakresie badań, rozwoju i produkcji naczyń do pieczenia, panów do wielu
form, blaszanych patelni / tostów, bagietek, patelni, OEM taca na filiżanki przemysłowe, patelnia do pizzy i inne narzędzia do
pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm


 

Skontaktuj się z nami

 
 
Produkty powiązane



 


